


Dodávateľ IČO: 36019402 AXIS distribution, s.r.o. M. Rázusa 35 98401 Lučenec Prevádzka: Tel.: 047/4331011 Fax.: Peňažný ústav: ČSOB a.s. Číslo účtu/kód: 4004081248/7500 IBAN: SK45 7500 0000 0040 0408 1248 DIČ: 2020080524 Stredisko: IČ DPH: SK2020080524 SWIFT: CEKOSKBX OR Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel : Sro vložka číslo :4363/S		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 214150668 Variabilný symbol: 214150668																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: 26.02.2015/26.02.2015 Dodací list č.:214150668 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 36858749 Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4 949 01 Nitra Tel.: 0908291245 Fax: DIČ: 2022631512 IČ DPH: SK2022631512																																																																																																																																	
Dátum splatnosti: 01.03.2015 Dátum vyhotovenia: 26.02.2015 Daňová povinnosť: 26.02.2015 Dátum dodania: 26.02.2015																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V14151211</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Registračná pokladňa Ditrón MIRA SK10002355</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>208,325</td> <td>20,00</td> <td>41,665</td> <td></td> <td>249,99</td> </tr> <tr> <td>Kniha elektronickej registračnej pokladnice A5 Ax</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,325</td> <td>20,00</td> <td>0,665</td> <td></td> <td>3,99</td> </tr> <tr> <td>Kniha uzávierok elektronickej registračnej pokladn</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,49</td> <td>20,00</td> <td>0,498</td> <td></td> <td>2,99</td> </tr> <tr> <td>Páska Sam4s 57,5mm/35m/12mm Termo</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,325</td> <td>20,00</td> <td>0,065</td> <td></td> <td>3,90</td> </tr> <tr> <td>Uvedenie RP do prevádzky MHG ERP MIRA</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>24,17</td> <td>20,00</td> <td>4,834</td> <td></td> <td>29,00</td> </tr> <tr> <td>Programovanie MM</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>8,33</td> <td>20,00</td> <td>1,666</td> <td></td> <td>10,00</td> </tr> <tr> <td>Školenie MHG</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>8,33</td> <td>20,00</td> <td>1,666</td> <td></td> <td>10,00</td> </tr> <tr> <td>Kábel na MIRA / ZIP serial</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>5,825</td> <td>20,00</td> <td>1,165</td> <td></td> <td>6,99</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe základnej</td> <td colspan="2">264,05</td> <td>52,81</td> <td colspan="2">316,86</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe zníženej</td> <td colspan="2">0,00</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Oslobodené</td> <td colspan="2">0,00</td> <td></td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Mimo DPH</td> <td colspan="2">0,00</td> <td></td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td colspan="2">264,05</td> <td>52,81</td> <td colspan="2">316,86 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V14151211								Registračná pokladňa Ditrón MIRA SK10002355	ks	1,000	208,325	20,00	41,665		249,99	Kniha elektronickej registračnej pokladnice A5 Ax	ks	1,000	3,325	20,00	0,665		3,99	Kniha uzávierok elektronickej registračnej pokladn	ks	1,000	2,49	20,00	0,498		2,99	Páska Sam4s 57,5mm/35m/12mm Termo	ks	10,000	0,325	20,00	0,065		3,90	Uvedenie RP do prevádzky MHG ERP MIRA	ks	1,000	24,17	20,00	4,834		29,00	Programovanie MM	ks	1,000	8,33	20,00	1,666		10,00	Školenie MHG	ks	1,000	8,33	20,00	1,666		10,00	Kábel na MIRA / ZIP serial	ks	1,000	5,825	20,00	1,165		6,99				Základ DPH		DPH	Celkom		V sadzbe základnej			264,05		52,81	316,86		V sadzbe zníženej			0,00		0,00	0,00		Oslobodené			0,00			0,00		Mimo DPH			0,00			0,00		Celkom			264,05		52,81	316,86 EUR	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																												
001 - V14151211																																																																																																																																			
Registračná pokladňa Ditrón MIRA SK10002355	ks	1,000	208,325	20,00	41,665		249,99																																																																																																																												
Kniha elektronickej registračnej pokladnice A5 Ax	ks	1,000	3,325	20,00	0,665		3,99																																																																																																																												
Kniha uzávierok elektronickej registračnej pokladn	ks	1,000	2,49	20,00	0,498		2,99																																																																																																																												
Páska Sam4s 57,5mm/35m/12mm Termo	ks	10,000	0,325	20,00	0,065		3,90																																																																																																																												
Uvedenie RP do prevádzky MHG ERP MIRA	ks	1,000	24,17	20,00	4,834		29,00																																																																																																																												
Programovanie MM	ks	1,000	8,33	20,00	1,666		10,00																																																																																																																												
Školenie MHG	ks	1,000	8,33	20,00	1,666		10,00																																																																																																																												
Kábel na MIRA / ZIP serial	ks	1,000	5,825	20,00	1,165		6,99																																																																																																																												
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																													
V sadzbe základnej			264,05		52,81	316,86																																																																																																																													
V sadzbe zníženej			0,00		0,00	0,00																																																																																																																													
Oslobodené			0,00			0,00																																																																																																																													
Mimo DPH			0,00			0,00																																																																																																																													
Celkom			264,05		52,81	316,86 EUR																																																																																																																													
Informácie o záruke: - na použitý tovar označený jednotným znakom "REF" je záruka 12 mesiacov, pokiaľ nie je zmluvne dohodnutá iná záruka . - na nový tovar bez jednotného znaku je záruka 24 mesiacov - Faktúra slúži ako dodací list																																																																																																																																			
Vystavil: Marian ČABAN		 www.axis-distribution.sk AXIS distribution, s.r.o., M. Rázusa 35 984 01 Lučenec, Slovensko IČO: 36019402, IČ DPH: SK2020080524																																																																																																																																	

YPF SIMX050007, 6.80.701, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

